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Szczepienia są warunkiem koniecznym
powrotu do działania uczelni

Realizacja programu szczepień przeciw COVID19 jest fundamentalna dla zdrowia obywateli.
Jest też warunkiem koniecznym dla powrotu do normalnego działania systemu szkolnictwa
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wyższego – brzmi stanowisko Zgromadzenia Ogólnego Konferencji Rektorów Akademickich
Szkół Polskich (KRASP).

W poniedziałek na stronie internetowej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ukazało się
stanowisko Zgromadzenia Ogólnego KRASP, dotyczące promocji programu szczepień przeciw
COVID-19. Jest ono skierowane do studentów, doktorantów i wspólnoty akademickiej. Sygnował je
przewodniczący organizacji – prof. Arkadiusz Mężyk.

"Wiedza winna odgrywać w społeczeństwie właściwą rolę, a w środowisku akademickim
w szczególności. Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich jest zaniepokojona ostatnimi
wystąpieniami przeciwko szczepieniom i atakom na uczelnie za podjęcie właściwych działań w tym
zakresie" – czytamy w stanowisku.

"Jesteśmy przekonani, że realizacja programu szczepień przeciw COVID-19 jest fundamentalna dla
zdrowia obywateli, funkcjonowania instytucji publicznych i gospodarki. Jest też warunkiem
koniecznym do zapewnienia bezpiecznego dostępu do kultury, edukacji oraz powrotu do normalnego
działania systemu szkolnictwa wyższego" – podkreślono.

Rektorzy napisali, że kierując się ideą wzajemnego szacunku i odpowiedzialności, są przekonani, że
dzięki konsekwentnej realizacji szczepień, wkrótce możliwe będzie funkcjonowanie "w warunkach
niezagrażających naszemu zdrowiu."

KRASP liczy 107 członków – rektorów polskich uczelni. Organizacja została tworzona przez polskie
szkoły wyższe mające uprawnienia do nadawania stopnia doktora w co najmniej jednej dyscyplinie.
Jest to instytucja przedstawicielska środowiska szkolnictwa wyższego i nauki oraz główny
reprezentant i ciało opiniodawcze sektora szkolnictwa wyższego w Polsce.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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